



SENIORBREV nr 2/2022

Information om Mälarö GK Skytteholms seniorverksamheten
till dig som är senior 55+

2022-04-22

Seniorbrevet finns också på hemsidan under flik Klubben > Kommittéer > Senior

SNART STARTAR TÄVLINGSSÄSONGEN

Efter en onödigt seg vår där kylan var kvar länge ser det nu bättre ut och inom kort startar tävlingssäsongen. Vår traditionella tävling Tisdagsgolfen (TG), som i år spelas för 27:e året, startar den 3 maj. Samma dag, och i direkt anslutning till TG, startar också Tisdagsrundan (TR) som vänder sig till dig som inte vill spela tävling men ändå vara med i den härliga gemenskap som finns på vår klubb.

För knappa två veckor sedan hade vi vårt uppstartsmöte. Vi var knappa 50 seniorer som träffades på Skytteholmsgården för att få aktuell information. I SENIORBREV 2/22 informerar vi i kortform om allt från uppstartsmötet, bland annat säsongens nyheter, tävlingar och årets alla seniorresor.

I SENIORBREV 2/22 finns bland annat följande rubriker:

- Hemsidan, nyhetsbrev och seniorinformation
- Undersökningen Players 1
- Vår banpersonal
- Nu har vi hektometersystemet
- Tisdagsgolfen
- Tisdagsrundan
- Matchcupen
- Mälarpokalen
- Seriespel
- Golfträning
- Seniorernas resor 2022
- Kansli, reception och shop
- Banvärdar söker
- Frivilligkåren – En viktig resurs
- Nästa SENIORBREV
- Kontaktruta

HEMSIDA, NYHETSBREV o SENIORINFORMATION

HEMSIDAN är klubbens viktigaste informationsväg och det är där du hittar all information om klubben och seniorverksamheten. Sedan årsskiftet har den ny layout och är för närvarande under uppbyggnad och "finslipning".

NYHETSBREV är klubbens information som mejlas ut till alla medlemmar.

SENIORINFORMATIONEN består av SENIOR 2022, SENIORBREV och SENIORPROGRAM. Den mejlas till alla seniorer men finns framför allt på hemsidan under flik Klubben > Kommittéer > Senior. Vår information är ett komplement till klubbens övriga information vilket innebär att du bör ta del av alla informationsvägar för att vara säker på att inte missa något.

UNDERSÖKNINGEN PLAYERS 1

Vår sektionsordförande Lasse Hedbom inledde uppstartsmötet med att kommentera undersökningen Players1. Med jämna mellanrum får ett antal slumpvis utvalda medlemmar svara på olika frågor om vår klubb och golfbana. Svaren sammanställs och skickas till vår klubbstyrelse som analyserar resultatet och tar ställning till om svaren ger anledning till åtgärd, ex kan svaren vidarebefordras till bolag, banråd eller till en av klubbens kommittéer.

Sammanfattningsvis kunde Lasse informera att undersökningen konstaterar att vår klubb i förhållande till andra Stockholmsklubbar har mycket nöjda medlemmar. Vi ligger i topp beträffande att nya medlemmar känner sig välkomna och vår seniorverksamhet ligger på andra plats då seniorerna fått ge omdöme om klubbens seniorverksamhet.

VÅR BANPERSONAL

Erik Sandberg är numer vår banchef. Tidigare banchef Anders är nu Head Greenkeeper vilken innebär att han är ansvarig för alla banorna på både Troxhammar och Mälärö.

Vår banpersonal är samma som de senaste åren. Erik kunde med glädje berätta att vi får tillbaka våra mycket duktiga säsongsarbetare från Polen.

NU HAR VI HEKTOMETERSYSTEMET

Från och med denna säsong kommer 18-hålsbanan att få åtta nya tee, fyra längst fram och fyra längst bak. Vi kan tack vare dessa nya tee skapa en kortare bana, som efterfrågats av våra seniordamer, samt en ännu bättre och längre mästerskapsbana.

Samtliga hål har nu 6 tee och vi passar samtidigt på att införa hektometersystemet. Våra tee blir 44, 47, 51, 56, 60 och 65. Siffran 44 står för att längden på banan från denna tee är ungefär 4400m, 47 motsvarar 4700m, 56 motsvarar 5600m osv.

På klubbens hemsida finns mer information om hektometersystemet samt rekommendationer om vilken tee som bör passa ditt hcp.

TISDAGSGOLFEN (TG)

TG startar 3 maj. I år hoppar vi över uppvärmningsrundor och börjar direkt med tävlingen. Anmälan senast måndag kl. 12 på mingolf.se.

TG:s regler har reviderats inför säsongen och vi uppmanar alla att läsa igenom reglerna innan första utslag. Vi får varje år "bevis" för att många missar att läsa reglerna och ibland skapar det onödiga problem. I reglerna finns också anvisningar om personliga önskemål, ex golfbil, speciell starttid och att spela i en damboll. Du hittar reglerna på klubbens hemsida under flik Klubben > Kommittéer > Senior. Tävlingsreglerna hittar du under rubriken Tävlingar.

Kontaktperson och tävlingsledare för TG är Ronald Fondin, se kontaktrutan.

TISDAGSRUNDAN (TR)

Även TR startar 3 maj och vänder sig till dig som inte vill spela tävling men ändå vara med i den härliga gemenskap som finns på vår klubb. Anmälan senast måndag kl. 12 på mingolf.se.

Mer om TR hittar du på klubbens hemsida under flik Klubben > Kommittéer > Senior. TR:s regler och anvisningar hittar du under rubriken Tävlingar.

Kontaktperson för TR är Ronald Fondin, se kontaktrutan.

MATCHCUPEN

Matchcupen är en utslagscup där två spelare möts i matchspel. Alla deltagare, både damer och herrar, spelar i en klass och med full hcp. Spelet startar i andra halvan av maj och pågår hela säsongen med finalspel i början av oktober. Anmälan senast 1 maj på mingolf.se. Förlorar man första matchen får man anmäla sig till Utmanarcupen. Du hittar tävlingsreglerna på klubbens hemsida under flik Klubben > Kommittéer > Senior. Reglerna hittar du under rubriken Tävlingar.

Tävlingsledare för Match- och Utmanarcuperna är Kenneth Lundqvist, se kontaktrutan.

MÄLARPOKALEN

Torsdag 16 juni spelar vi Mälarpokalen som är vår årliga seniortävling mot Troxhammar. Nytt för i år är att vi bara spelar en dag. Vi spelar i 2-mannalag med 4 damlag och 20 herrlag. spelformen är 4-boll bästboll. Anmälan på mingolf.se. Mälarpokalens statuter hittar du på samma plats som alla våra tävlingsregler.

Lagledare är Kenneth Lundqvist.

SERIESPEL

Seriespelet är en lagtävling inom SDGF. Vi seniorer är med i sex åldersklasser D60, D70, H60, H70, H75 och H80. Om du är intresserad av att representera klubben i seriespelet, eller bara vill veta mer, ska du kontakta lagledaren för din åldersgrupp. Du hittar deras namn på klubbens hemsida under flik Klubben > Kommittéer > Senior.

SENIORERNAS RESOR 2022

Under säsongen anordnar seniorverksamheten fem resor. Inbjudningarna läggs efter hand ut på klubbens hemsida under flik Klubben > Kommittéer > Senior. Du hittar dem under rubriken Aktiviteter. Då anmälningstiden gått ut kan inbjudan komma att tas bort.

Herrarnas vårresa till Konopiste i Tjeckien äger rum sista veckan i april. Reseledare är Kenneth Lundqvist.

Damerna åker den 25 maj till Åda GK, strax innan Trosa. Efter gemensam lunch spelar vi någon form av lagtävling. Kostnad för lunch, greenfee och startavgift 550 kr. Inbjudan är mejlad till alla damer. Reseledare är Ann-Christine Boman Nordin, 070-241 93 95.

Damerna åker 31 aug - 1 sep till Orresta GK mellan Enköping och Västerås. Målet med resan är två lagtävlingar, bra boende, god mat och trevlig samvaro. Anmälan före midsommar. Reseledare är Bitte Andersson och Kerstin Hedbom.

Herrarna åker 31 aug - 2 sep till Båsenberga och Vingåkers GK för tre dagars golfspel. Singeltävling alla dagarna. Anmälan före midsommar. Reseledare är Kjell Sjöbeck.

Torsdag 8 sep besöker vi Väsby GK där vi spelar en dam-, en herr- och en lagtävling. Inbjudan under sommaren. Anmälan på mingolf.se. Reseledare är Jimmy Pernermark.

GOLFTRÄNING

Vår pro Viktor Jansson planerar att i stort ha samma träningsutbud som förra säsongen. Hans kurser kommer att presenteras på klubbens hemsida > träna.

KANSLI, RECEPTION o SHOP

Johan Eriksson Tapper är ansvarig för kansli, reception och shop under 2022 eftersom Anna ska vara föräldraledig hela året. Johan planerar att vidareutveckla denna verksamhet med målsättning att alla medlemmar och greenfeegäster alltid ska känna sig välkomna till klubben.

BANVÄRDAR SÖKES

Vill du prova på att vara ett av klubbens ansikten mot våra gäster och medlemmar? I så fall ska du testa att vara banvärd, en uppskattad uppgift som vi bemannar på lördagar och söndagar kl 08-14. Som banvärd får du lämpliga kläder, förmiddagskaffe och lunch samt möjlighet att åka runt på banan i en speciellt utrustad golfbil.

Sugen? Kontakta i så fall Håkan Nordin, se kontaktrutan.

FRIVILLIGKÅREN – EN VIKTIG RESURS

Frivilligkåren består av medlemmar som vill hjälpa till med lite enklare arbeten för att ge klubben och anläggningen förbättringar inom flera områden. Vi jobbar måndagar mellan kl 08-12 med fika vid 10-tiden och avslutar med lunch kl 12. Du behöver inte binda dig för varje måndag utan du kommer och hjälper till när det passar dig. Viss annan ersättning ingår också om du ställer upp vid flera tillfällen.

Är du sugen på att hjälpa till? Kontakta då Finn Dobson, se kontaktrutan.

NÄSTA SENIORBREV

Nästa SENIORBREV planeras till månadsskiftet maj/juni.

Välkommen!

Seniorkommittén

SENIORKOMMITTÉN

Lars Hedbom, ordförande	070-718 12 96	lars.hedbom@telia.com
Britt Bergström	076-859 38 50	brittebergstrom@gmail.com
Ronald Fondin	070-575 35 43	rfondin@outlook.com
Kenneth Lundqvist	072-376 46 20	ken1lundqvist@outlook.com
Håkan Nordin	073-901 18 66	hakone28@gmail.com
Kjell Sjöbeck	070-291 46 44	kjell.sjbeck@telia.com
Kontaktperson Frivilligkåren: Finn Dobson	073-050 46 59	finn@dobson.se